LEI Nº 016/2014
“Denomina de Rua LUCAS SILVIO VIERO, via Pública localizada na Vila Rica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art.68, III de Lei Orgânica do Município,

                                                           FAZ SABER

            que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e é  sancionada e promulgada a Lei:

Art. 1- Fica denominada de Rua LUCAS SILVIO VIERO, a via pública localizada na Vila Rica, trecho paralelo à Rua José Chequim e perpendicular às Ruas Alexandre Silveira Martins e Bethoven.

Art.2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, SANTIAGO, 24 DE ABRIL DE 2014.

Júlio César Viero Ruivo
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 24 / 04 / 2014

Tiago Gorski Lacerda

Secretário Municipal de Gestão
[image: image1.jpg]/
gR-28T —
/
/
/
S
= 2
=1
3 3
£ &
S o
3
.§ @
- E}
i T
=)
T
RUA ALEXANDRE SILVEIRA MARTINS
SITUAGAO
Declaro verdadeiras e sob minha responsabilidade estas infomagdes
Resp. Técnico:
[ Proprietario
Assunto:
LOCALIZAGAO
[Endereco: Lado:
RUA SEM DENOMINAGAO e
MATRICULA: Area: Escala: Data: ABRIL/2014